

सं. हिन्दीकक्ष/तिरु.नरकास(कार्या-2)/2024-25
01/11/2024

दिनांक :

अनुभागीय आदेश सं / Sectional Order No. 249

दिनांक 04.11.2024 से 16.12.2024 तक की अवधि केन्द्रीय अनुवाद ब्यूरो, बेंगलुरु द्वारा आयोजित किए जाने वाले 30 कार्य दिवसीय प्रारंभिक अनुवाद प्रशिक्षण (अनिवार्य) कार्यक्रम में भाग लेने हेतु प्रधान महालेखाकार का कार्यालय (लेखापरीक्षा I), केरल से श्री विष्णु एस पी, कनिष्ठ हिन्दी अनुवादक एवं सुश्री आकांशा गहलोत, कनिष्ठ हिन्दी अनुवादक को नामित किया जाता है। दिनांक 04/11/2024 पूर्वाह्न को प्रशिक्षण हेतु के.अ.ब्यू, बेंगलुरु में रिपोर्ट करने के लिए उन्हें निदेश दिया जाता है।

Shri Vishnu S P, Junior Hindi Translator and Ms. Akansha Gehlot, Junior Hindi Translator of O/o Principal Accountant General (Audit I), Kerala, are nominated to attend the 30 working days Induction Translation Training Programme (Mandatory) being organized at Central Translation Bureau, Bengaluru from 04.11.2024 to 16.12.2024. They are directed to report for training at CTB, Bengaluru in the forenoon of 04/11/2024.

(महालेखाकार के दिनांक 29.08.2024 के आदेशानुसार)
(Vide orders of Accountant General dated 29.08.2024)

वरिष्ठ लेखापरीक्षा अधिकारी / हिन्दी कक्ष
Senior Audit Officer / Hindi Cell

प्रतिलिपि/ Copy To,

1. अनुभागीय आदेश पुस्तिका / Sectional Order Book
2. संबंधित पदाधिकारीगण / Officials Concerned

3. उ म ले (प्रशासन) के निजी सहायक / PA to DAG (Admn)
4. व उ म ले (ए एम जी I) के निजी सहायक / PA to Sr.DAG(AMG I)
5. वरिष्ठ लेखापरीक्षा अधिकारी / प्रशासन / **Sr. AO/ Admn.**
6. वरिष्ठ लेखापरीक्षा अधिकारी / का स्था, Branch Thrissur / **Sr. AO/ OE, Branch Thrissur**
7. वरिष्ठ लेखापरीक्षा अधिकारी / बिल्स/रोकड़/हकदारी / **Sr. AO/ Bills/Cash/Entitlement**
8. वरिष्ठ लेखापरीक्षा अधिकारी / प्रशिक्षण कक्ष / **Sr. AO / Training Cell**
9. पी ए ओ / **PAO**